dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

120

121

122

123

124

125

130

131

132

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

CBepeHuna

3akunpos AszaT Mybapak3saHOBMY

003764

22.02.2008

haTa
cocTaBJsieHuMs
oTyeTa

03.07.2020

07.07.2020

07.07.2020

10.07.2020

13.07.2020

03.09.2020

21.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

OOBLEKT O EeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALNOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHble YYaCTKN
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN y4acToK
(oueHka HeaBUXXUMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)

HeXXunble nomeLlleHus
(oUueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXMUMOCTHN)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oUueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

3eMesibHble Y4HaCTKN
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Bup onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHu,H0|7| nnaTbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apEH}J,HOVI nnaTbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
aDEHD,HOVI naaTbl

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom naaThl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
N PbIHOYHaA
CTOMMOCTb FOL0BOWN
apeHaHom naaThl

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom naaThl



133

134

135

136

137

138

140

141

142

143

144

146

147

148

150

153

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

27.07.2020

27.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

30.07.2020

05.08.2020

05.08.2020

06.08.2020

06.08.2020

06.08.2020

07.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

11.08.2020

07.08.2020

27.08.2020

3eMesibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

HeXXunble nomeLleHus
(oueHKa HegBMXXMUMOCTK)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oueHKa HegBMXXMUMOCTK)

HeXXWJible nomMeLleHuns
(oueHKa HegBMXXMMOCTHN)

HeXWsble nomMeLleHns
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeXusble nomMeLleHns
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeXWJible NoMeLLeHNs
(oLLeHKa HeaBMXUMOCTK)

HeXXuble nomeLleHus
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

HeXXuble nomeLleHus
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

HeXXuble nomeLlleHus
(oueHKa HegBMXXMUMOCTHK)

HeXXWJible nomMeLleHuns
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

KBapTupsbl, 30aHne (OueHKa

HeOBMXXNMOCTN)

3[aHNe C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM (OLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMeJibHble Y4acTKu
(oueHKa HegBMXXNMOCTK)

HeXXWJible nomMeLleHuns
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHu,H0|7| nnaTbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apEH}J,HOVI nnaTbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom naaThl

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom nnaThl

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom nnaThl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHAHon NnaThl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHu,H0|7| nnaTbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHu,H0|7| nnaTbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
aper,H0|7| naaTbl

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom naaThl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom naaThl



154

155

156

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

171

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

27.08.2020

01.09.2020

01.09.2020

10.09.2020

07.09.2020

09.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

16.09.2020

19.09.2020

HeXXuble noMeLleHus
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMesIbHbI Y4acToK
(oueHKa HegBMXXMUMOCTK)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oueHKa HegBMXXMUMOCTK)

3eMeJibHbIN y4acToK
(oueHKa HegBMXXMMOCTHN)

HeXWsble nomMeLleHns
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeXusble nomMeLleHns
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeXWJible NoMeLLeHNs
(oLLeHKa HeaBMXUMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXuble nomeLleHus
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

HeXXuble nomeLlleHus
(oueHKa HegBMXXMUMOCTHK)

HeXXWJible nomMeLleHuns
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeJibHbIN Y4aCToK
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK
(oueHka HeaBUXXUMOCTHN)

HeXXuble nomeLleHus
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

KBapTupsbl, 380aHue,
3eMesibHbIN y4acToK
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHu,H0|7| nnaTbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom naaThl

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom nnaThl

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom nnaThl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHAHon NnaThl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHu,H0|7| nnaTbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
aper,H0|7| naaTbl

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom naaThl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom nnaThl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHu,H0|7| nnaTbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



172

173

174

175

176

178

180

182

184

185

186

187

189

190

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

17.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

22.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

HeXXuble noMeLleHus
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

HeXXunble nomeLleHus
(oueHKa HegBMXXMUMOCTK)

HeXXuble nomeLleHus
(oueHKa HegBMXXMUMOCTK)

HeXXWJible nomMeLleHuns
(oueHKa HegBMXXMMOCTHN)

HeXWsble nomMeLleHns
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXWJible NoMeLLeHNs
(oLLeHKa HeaBMXUMOCTK)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oueHKa HegBMXXMUMOCTHK)

3eMeJibHbIN y4acToK
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

HeXWJble nomMeLleHuns
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeXusble nomMeLleHns
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

HeXWJible NoMeLLeHns
(oLLleHKa HeaBMXUMOCTK)

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHu,H0|7| nnaTbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apEH}J,HOVI nnaTbl

pPbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom naaThl

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom naaThl

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom nnaThl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHAHon NnaThl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHu,H0|7| nnaTbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHu,H0|7| nnaTbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
aper,H0|7| naaTbl

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom naaThl

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom nnaThl

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom nnaThl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHOHon NnaThl



