Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Закиров Азат Мубаракзянович 003764			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
120	OOO "AK BOCTOK"	03.07.2020	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная стоимость	
121	OOO "AK BOCTOK"	07.07.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость	
122	OOO "AK BOCTOK"	07.07.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы	
123	OOO "AK BOCTOK"	10.07.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы	
124	OOO "AK BOCTOK"	13.07.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы	
125	OOO "AK BOCTOK"	03.09.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы	
130	OOO "AK BOCTOK"	21.07.2020	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость	
131	OOO "AK BOCTOK"	24.07.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость и рыночная стоимость годовой арендной платы	
132	OOO "AK BOCTOK"	24.07.2020	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы	

133	OOO "AK BOCTOK"	27.07.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
134	OOO "AK BOCTOK"	27.07.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
135	OOO "AK BOCTOK"	28.07.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
136	OOO "AK BOCTOK"	28.07.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
137	OOO "AK BOCTOK"	30.07.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
138	OOO "AK BOCTOK"	05.08.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
140	OOO "AK BOCTOK"	05.08.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
141	OOO "AK BOCTOK"	06.08.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
142	OOO "AK BOCTOK"	06.08.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
143	OOO "AK BOCTOK"	06.08.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
144	OOO "AK BOCTOK"	07.08.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
146	OOO "AK BOCTOK"	10.08.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
147	OOO "AK BOCTOK"	10.08.2020	Квартиры, здание (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
148	OOO "AK BOCTOK"	11.08.2020	здание с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
150	OOO "AK BOCTOK"	07.08.2020	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
153	OOO "AK BOCTOK"	27.08.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы

154	OOO "AK BOCTOK"	27.08.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
155	OOO "AK BOCTOK"	01.09.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
156	OOO "AK BOCTOK"	01.09.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
158	OOO "AK BOCTOK"	10.09.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
159	OOO "AK BOCTOK"	07.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
160	OOO "AK BOCTOK"	09.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
161	OOO "AK BOCTOK"	10.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
162	OOO "AK BOCTOK"	10.09.2020	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
163	OOO "AK BOCTOK"	11.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
164	OOO "AK BOCTOK"	11.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
165	OOO "AK BOCTOK"	11.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
166	OOO "AK BOCTOK"	11.09.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
167	OOO "AK BOCTOK"	11.09.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
168	OOO "AK BOCTOK"	11.09.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
169	OOO "AK BOCTOK"	16.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
171	OOO "AK BOCTOK"	19.09.2020	Квартиры, здание, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость

172	OOO "AK BOCTOK"	17.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
173	OOO "AK BOCTOK"	17.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
174	OOO "AK BOCTOK"	18.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
175	OOO "AK BOCTOK"	21.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
176	OOO "AK BOCTOK"	22.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
178	OOO "AK BOCTOK"	23.09.2020	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
180	OOO "AK BOCTOK"	24.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
182	OOO "AK BOCTOK"	28.09.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
184	OOO "AK BOCTOK"	29.09.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
185	OOO "AK BOCTOK"	29.09.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
186	OOO "AK BOCTOK"	29.09.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
187	OOO "AK BOCTOK"	30.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
189	OOO "AK BOCTOK"	30.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы
190	OOO "AK BOCTOK"	30.09.2020	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость арендной платы